

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z15352B389

Ordine n. 072/SA/LIA56 del 10-02-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to seg. n. 264/21 e n. 267/21.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.551,39.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti di sollevamento fognari e impianti di depurazione rif.to ODS. n. 264/21 e ODN n. 267/21;
- **Ordine:** n. 072-SA-LIA56 del 10-02-2022;
- **CIG:** Z15352B389;
- **COI:** come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 10 febbraio 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE IMPIANTO RICIRCOLO FANGHI DEPURATORE MURO MAFUZIO DI AULETTA

CODICE COI

Ditta incaricata

am.depcin.65012.ide.mumaf

RDR

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		VITE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M16X60 INOX		4	€ 1,00	€ 4,00
		CATENA SOLL. ZINC. CALDO 36÷3153 0,5T 5M		1	€ 56,11	€ 56,11
		DADO ES. ALTO CL.A2 INOX UNI 5587 PG M16		4	€ 0,34	€ 1,38
		GUARNIZIONE GOM TEL DN65 P16 D.127 SP4		1	€ 0,46	€ 0,46
		NASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE		1	€ 0,92	€ 0,92
		E/POMPA PEDROLLO VXC20/50-F KW. 1,5		1	€ 543,05	€ 543,05
		Magliorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 605,92	€ 90,89
		09/10/2020				
	E.3	Operaio Specializzato	HH	1,5	€ 33,72	€ 50,58
	C.4.2	Magliorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 50,58	€ 10,12
		Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	1,5	€ 45,00	€ 67,50
	C.2.2	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
	C.2.2.3	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00
	C23.1	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00

IL TECNICO
[Signature]
 Firma dell'Impresa per accettazione

Totale imponibile	€ 1.260,00
--------------------------	-------------------



[Signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: SALPAGGIO PULIZIA ED INSTALLAZIONE ELETTROPOMPA DI SOLLEVAMENTO SANTA MARIA LE PIANE DI VIBONATI

Odg

CODICE COI

Ditta incaricata

267 del 11/08/2021

am.fognat.65156.siv.smlp1

RDR

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		Maggiorazione per fornitura materiali	NR	0	€ 0,00	0,00 €
		11/08/2021	NR	0	€ 0,00	0,00 €
		Operario Specializzato	NR	0	€ 0,00	0,00 €
	E.3	Maggiorazione spese generali ed utilil impresa	NR	0	€ 0,00	0,00 €
	C.4.2	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compresso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	3	€ 33,72	€ 101,16
	C.2.2	Consumo (all'opera e/o fermo)	HH	3	€ 20,23	€ 20,23
	C.2.2.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	HH	3	€ 45,00	€ 135,00
	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	a corpo	0	€ 200,00	€ 0,00
		IL TECNICO	a corpo	1	€ 35,00	€ 35,00

Firma dell'impresa per accettazione

IL TECNICO

Totale imponibile

€ 291,39

SPRDR S.p.A.
Il Procuratore

[Handwritten Signature]